



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2024

№ 439-пп

г. Тверь

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Тверской области

Правительство Тверской области постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Тверской области от 25.12.2012 № 820-пп «О единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера местах на территории Тверской области» (далее в настоящем пункте – приложение) следующие изменения:

1) в пункте 2 приложения слова «Бежецкий район» заменить словами «Бежецкий муниципальный округ»;

2) в пункте 4 приложения слова «Бологовский район» заменить словами «Бологовский муниципальный округ»;

3) в пункте 6 приложения слова «Вышневолоцкий городской округ» заменить словами «Вышневолоцкий муниципальный округ»;

4) в пункте 7 приложения слова «Жарковский район» заменить словами «Жарковский муниципальный округ»;

5) в пункте 12 приложения слова «Калининский район» заменить словами «Калининский муниципальный округ»;

6) в пункте 13 приложения слова «Калязинский район» заменить словами «Калязинский муниципальный округ»;

7) в пункте 17 приложения слова «Конаковский район» заменить словами «Конаковский муниципальный округ»;

8) в пункте 19 приложения слова «Кувшиновский район» заменить словами «Кувшиновский муниципальный округ»;

9) в пункте 36 приложения слова «Торопецкий район» заменить словами «Торопецкий муниципальный округ»;

10) в пункте 38 приложения слова «Фировский район» заменить словами «Фировский муниципальный округ».

2. Внести в приложение к постановлению Правительства Тверской области от 05.04.2021 № 176-пп «Об определении границ зон экстренного оповещения населения на территории Тверской области» (далее в настоящем пункте – приложение) следующие изменения:

1) в пункте 2 приложения слова «Бельский муниципальный район» заменить словами «Бельский муниципальный округ»;

2) в пункте 3 приложения слова «Жарковский муниципальный район» заменить словами «Жарковский муниципальный округ»;

3) в пункте 5 приложения слова «Максатихинский муниципальный район» заменить словами «Максатихинский муниципальный округ»;

4) в пункте 9 приложения слова «Торопецкий муниципальный район» заменить словами «Торопецкий муниципальный округ»;

5) в пункте 10 приложения слова «Вышневолоцкий городской округ» заменить словами «Вышневолоцкий муниципальный округ»;

6) в пункте 11 приложения слова «Вышневолоцкий городской округ» заменить словами «Вышневолоцкий муниципальный округ»;

7) в пункте 13 приложения слова «Зубцовский муниципальный район» заменить словами «Зубцовский муниципальный округ»;

8) в пункте 17 приложения слова «городской округ город Ржев» заменить словами «Ржевский муниципальный округ»;

9) в пункте 18 приложения слова «городской округ город Ржев» заменить словами «Ржевский муниципальный округ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор
Тверской области**



И.М. Руденя